
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    75/23/00226/ 23    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Nemocnice Nymburk, s.r.o.
Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČ: 28762886
DIČ: CZ28762886

Dodavatel:

GAS SYSTEMS s.r.o.
U Sídliště 229 
463 12 Liberec

IČ: 28716001

Tel.:  
Fax:  
Email: 

Datum objednávky: Určeno pro: 2030005 Technicko provozní úsek
Vyřizuje: Telefon: 

Email:
 
 

Zakázka č.: 7458 Záruční
oprava: NE

Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme. Na každou zakázku musí být vypracován cenový
návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás: 

Dle cenové nabídky ze dne 14.3.2023

roční kontrola kontroly prvků medicinálních plynů.

Umístění, typ zařízení, ks, vč., cena bez DPH celkem

venkovní objekt lahvový zdroj O2 6+ 6    1ks    545/03   2 500,00 Kč

venkovní objekt lahvový zdroj N2O 2+2    1ks    546/03    2 500,00 Kč

venkovní objekt redukční stanice RS 111 D O2    1ks    547/03    3 200,00 Kč

1.PP budova H sterilizace stropní pevný stat iv OR – 1    1ks    534/03    1 200,00 Kč

terminální jednotka nástěnný panel    2ks    310,00 Kč

Uzávěry medicinálních plynů    2ks    200,00 Kč   

1.NP budova H, NIP stropní instalační most UR - UV (1 - lůžkový)    1ks    535/03    1 200,00 Kč    

stropní instalační most UR - UV (2 - lůžkový)    2ks    539/03    2 400,00 Kč

stropní instalační most UR - UV (2 - lůžkový)    2ks    540/03    2 400,00 Kč

stropní instalační most UR - UV (2 - lůžkový)    2ks    541/03    2 400,00 Kč

stropní instalační most UR - UV (2 - lůžkový)    2ks    542/03    2 400,00 Kč

Strana 1 z 4 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



stropní instalační most UR - UV (2 - lůžkový)    2ks    543/03    2 400,00 Kč

stropní stat iv OR1 1 533/03 1ks   1 200,00 Kč

rampa SKOS 71.11. (stat iv)    1ks    529/03    1 200,00 Kč

rampa (stat iv) SOR 70.11    1ks    526/03    1 200,00 Kč

rampa SKOS 71.11. (stat iv)    1ks    532/03    1 200,00 Kč

rampa (stat iv) SOR 70.11    1ks    527/03    1 200,00 Kč

rampa SKOS 71.11. (stat iv)    1ks    531/03    1 200,00 Kč

rampa (stat iv) SOR 70.11    1ks    528/03    1 200,00 Kč

Ventilová skříň+signalizace Medicop    4ks    154800777    620,00 Kč

rampa SKOS 71.11. (stat iv)    1ks    530/03    1 200,00 Kč

PTJ    2ks    310,00 Kč

PTJaM+Signalizace    4ks    620,00 Kč

rampa (stat iv) SOR 70.11    1ks    525/03    1 200,00 Kč

vent ilová skříň    3ks    chodba oddělení    465,00 Kč

vent ilová skříň    3ks    chodba oddělení    465,00 Kč

vent ilová skříň    3ks    chodba oddělení    465,00 Kč

vent ilová skříň    2ks    chodba oddělení    310,00 Kč

vent ilová skříň    2ks    chodba oddělení    310,00 Kč

2.NP budova H JIP - CHIR stropní instalační most UR – UV    1ks    536/03    1 200,00 Kč

stropní instalační most UR - UV    1ks    537/03    1 200,00 Kč

Strana 2 z 4 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



stropní instalační most UR – UV    1ks    538/03    1 200,00 Kč

WU 353A Lůžková rampa    1ks    212008    1 200,00 Kč

WU 353A Lůžková rampa    1ks    212007    1 200,00 Kč

3.NP budova H vakuová stanice    1ks    2 500,00 Kč

kompresorová stanice    1ks    2 500,00 Kč

Část 1 celkem za soubor bez DPH 48 475,00 Kč

 

1.PP budova A rehabilitace terminální jednotka nástěnný panel 0 155,00 Kč - Kč

ambulance gastro PTJaM    4ks    620,00 Kč

 budova A chir. Lůžková část PTJaM    2ks   200,00 Kč

signalizace med.plynů MDS 01    1ks     2009101305    100,00 Kč

vent ilová skříň CFS 2200-1    1ks    0983/09    155,00 Kč

terminální jednotka nástěnný panel TR    8ks    1 240,00 Kč

GYPOR + nov signalizace med.plynů SP - 2 MEDICOP    2ks    154800697    200,00 Kč

terminální jednotka nástěnný panel TR    13ks    2 015,00 Kč

vent ilová skříň    1ks    154800697 155,00 Kč

1.NP budova B CHIR ambulance TJ    2ks    310,00 Kč

1.NP budova C, CT terminální jednotka nástěnný panel    1ks    155,00 Kč

3.NP budova D JIP-interní zdrojový most ZMP 07 dvoulůžkový    2ks    215000305    2 400,00 Kč

zdrojový most ZMP 07 dvoulůžkový    2ks    215000306    2 400,00 Kč

Strana 3 z 4 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



zdrojový most ZMP 07 třílůžkový 3 215000378    1ks    3 600,00 Kč

signalizace MP Medicop    1ks    100,00 Kč

vent ilová skříň Medicop    4ks    154800816    400,00 Kč

1.NP budova C, INT - ambulance zdrojový most ZPM 07    1ks    215000303    1 200,00 Kč

Doprava     3ks   9 000,00 Kč

Část 2 celkem za soubor bez DPH 24 250,00 Kč

Cena bez DPH: 72 725,00 Kč
DPH 21%: 15 272,25 Kč
Cena včetně DPH: 87 997,25 Kč

V ceně je zahrnuto:
Doba dodání:
Záruční doba:
Doba splatnost i:

Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění. 
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: adzima.jaroslav@nemnbk.cz 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č.447/2001 Sb.

Strana 4 z 4 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


